

## PREGÃO ELETRÔNICO



SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 00003/2021

## RESULTADO POR FORNECEDOR

## 17.252.670/0001-06 - VITALMEDICA DISTRIBUIDORA DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS HOSP

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7 COMPRESSA GAZE	Pacote 10,00 UN	1850	R\$ 1.295,0000	R\$ 0,7000	R\$ 1.295,0000
<b>Marca:</b> MELHOR MED <b>Fabricante:</b> MELHOR MED <b>Modelo / Versão:</b> MELHORMED <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Gaze: Compressa de gaze hidrófila esterilizada 7,5cm x 7,5 cm, fios 100% algodão, 11 fios por cm <sup>2</sup> , 5 dobras, 8 camadas, estéril. Pacote com 10 unidades.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.295,0000</b>

## 19.318.501/0001-49 - ALOHA COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 ESTOJO PARA GUARDA DE FERRAMENTA	Unidade	370	R\$ 46.890,1000	R\$ 105,4000	R\$ 38.998,0000
<b>Marca:</b> EMIFRAN <b>Fabricante:</b> EMIFRAN <b>Modelo / Versão:</b> EM-272 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Estojo com 1 bandeja articulada (por divisórias removíveis), possuindo fecho duplo e alça para cadeado, material em polipropileno, dimensões: 44cm x 24cm x 22cm.					
9 ADESIVO USO GERAL	Unidade	740	R\$ 6.245,6000	R\$ 8,4400	R\$ 6.245,6000
<b>Marca:</b> COTTON <b>Fabricante:</b> COTTON <b>Modelo / Versão:</b> CURATIVO Higie Topp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Curativo Autocolante: Filme plástico, adesivo termoplástico, fibras sintéticas, polímero acrílico, polietileno e algum agente antimicrobiano, caixa com 40 unidades.					
14 HASTE FLEXÍVEL	Pacote	370	R\$ 1.376,4000	R\$ 3,7200	R\$ 1.376,4000
<b>Marca:</b> COTTON <b>Fabricante:</b> COTTON <b>Modelo / Versão:</b> HASTES Higie Topp <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Hastes flexíveis com pontas em algodão fixo, caixa com 75 unidades.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 46.620,0000</b>

## 29.332.265/0001-79 - REIS COMERCIO ATACADISTA E VAREJISTA DE DIVERSOS ARTIGO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6 BOLSA TÉRMICA	Unidade	370	R\$ 7.078,1000	R\$ 11,8900	R\$ 4.399,3000
<b>Marca:</b> TERMO GEL <b>Fabricante:</b> TERMO GEL <b>Modelo / Versão:</b> 250 ML A 300 ML <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bolsa Térmica gel, material polímero, uso terapêutico, aplicação frio ou calor, reutilizável, com capacidade de 250 ml.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 4.399,3000</b>

## 32.708.161/0001-20 - PROLINE MATERIAL HOSPITALAR - EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
4 PROTETOR FACIAL	Unidade	370	R\$ 29.400,2000	R\$ 23,4500	R\$ 8.676,5000
<b>Marca:</b> SP PROTECTION <b>Fabricante:</b> SP PROTECTION <b>Modelo / Versão:</b> SP PROTECTION <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Máscara cirúrgica descartável, tipo fixação com elástico, tipo não tecido, filtro triplo, hipoalergênica. Caixa com 50 unidades.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 8.676,5000</b>

## 32.737.279/0001-87 - NOEM MEDICAL IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5 ÓCULOS PROTEÇÃO	Unidade	370	R\$ 4.847,0000	R\$ 4,7100	R\$ 1.742,7000
<b>Marca:</b> PROTEPLUS <b>Fabricante:</b> PROTEPLUS <b>Modelo / Versão:</b> PROTEPLUS <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ÓCULOS PROTEÇÃO, MATERIAL ARMAÇÃO: NÁILON REGULÁVEL, TIPO PROTEÇÃO: LATERAL, TIPO LENTE: POLICARBONATO, COR LENTE: INCOLOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: RESISTENTE A IMPACTOS, MULTIDIRECIONAIS, RAIOS ULTRAVIOLETAS, MATERIAL LENTE: POLICARBONATO. CA: 28018. MARCA: PROTEPLUS.					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.742,7000</b>

## 36.452.002/0001-69 - MASSAR PROTECAO E HIGIENE LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 ATADURA	Rolo	740	R\$ 1.013,8000	R\$ 0,7500	R\$ 555,0000
<b>Marca:</b> MASSAR <b>Fabricante:</b> MASSAR <b>Modelo / Versão:</b> CONF EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 10 CM, ESTERILIDADEESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
11 ATADURA	Rolo	740	R\$ 1.561,4000	R\$ 1,4500	R\$ 1.073,0000
<b>Marca:</b> MASSAR <b>Fabricante:</b> MASSAR <b>Modelo / Versão:</b> CONF EDITAL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ATADURA, TIPO 1 CREPOM, MATERIAL 1 100% ALGODÃO, DIMENSÕES 20 CM, ESTERILIDADEESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
<b>Total do Fornecedor:</b>					<b>R\$ 1.628,0000</b>

## 37.030.675/0001-93 - S DA SILVA SANTANA WEB DESIGN &amp; BRINDES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3 LUVA BORRACHA	Caixa	370	R\$ 20.816,2000	R\$ 56,2400	R\$ 20.808,8000
<b>Marca:</b> SIMILAR <b>Fabricante:</b> SERRANA <b>Modelo / Versão:</b> LUVAS LÁTEX <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Luva de procedimento cirúrgico, material látex natural, tamanho 7,5. Caixa com 100 unidades.					

**Total do Fornecedor: R\$ 20.808,8000****59.403.410/0001-26** - INTERJET COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>TESOURA COSTURA</u>	Unidade	370	R\$ 12.139,7000	R\$ 23,2000	R\$ 8.584,0000

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: ST10985

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Tesoura cirúrgica romba reta 15cm. Instrumento cirúrgico articulado cortante. Produzido em aço inoxidável. - Marca: STARK - Modelo:ST10985. - Registro MS: 10173550038

**Total do Fornecedor: R\$ 8.584,0000****Valor Global da Ata: R\$ 93.754,3000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

[Voltar](#)